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امام جمعه تبریز:

برای پیشگیری از تورم و تعطیلی تولید در مصرف انرژی صرفهجویی کنیم

امام جمعه تبریز با اشاره به توطئههای دشمنان علیه زیرساختهای کشور اظهار کرد:

ایسنا/آذربایجان شرقی امام جمعه تبریز با اشاره به توطئه های دشمنان علیه زیرساخت های کشور اظهار کرد: دشمن در یک
حالت جنون آمیز، تأسیسات زیربنایی از جمله بخش های مرتبط با صنعت برق را مورد هدف قرار داده است. در چنین شرایطی،

مدیریت مصرف انرژی از سوی شهروندان و ادارات یک ضرورت حیاتی است.

حجت الاسلام والمسلمین احمد مطهری اصل ۱۱ اردیبهشت ماه در خطبه های نماز جمعه این هفته تبریز به وضعیت اقتصادی و
نوسانات بازار پرداخت و گفت: بخشی از گرانی ها در زمان جنگ طبیعی است، اما بخشی دیگر از این تورم، نه به نرخ دلار مربوط
است و نه به شرایط جنگی، بلکه غیرطبیعی است. دولت و دستگاه های نظارتی باید با هوشیاری مانع از نقشه خبیثانه افرادی

شوند که با احتکار و گران فروشی، معیشت مردم را هدف قرار داده اند.

وی با انتقاد از اسراف در مصرف برق و گاز، خواستار پیش قدم شدن نهادهای دولتی در صرفه جویی شد و پیشنهاد داد: میزان
مصرف برق در هر اداره باید به دقت رصد شود و در صورت مصرف خارج از الگو، هزینه آن از حقوق مدیر آن مجموعه کسر گردد. این

اقدام می تواند تضمین کننده صیانت از منابع انرژی برای بخش تولید و جلوگیری از تعطیلی کارخانه ها و تعدیل نیرو باشد.

وی تأکید کرد: در شرایط کنونی، قانون جنگ باید حاکم باشد و کسانی که به دنبال ناراضی کردن مردم و ضربه به نظام هستند،
باید شناسایی و با شدیدترین شکل ممکن با آن ها برخورد شود.

حجت الاسلام والمسلمین مطهری اصل با تبریک روز جهانی کارگر و روز معلم، این دو قشر را ستون های اقتصادی و فکری جامعه
دانست و افزود: چرخ اقتصاد کشور به دست کارگران می چرخد و معلمان متولی اندیشه فرزندان این نظام هستند. اگرچه به دلیل
جمعیت بالای این دو قشر، دولت با چالش هایی در تأمین کامل مطالبات روبه رو بوده، اما توجه ویژه به معیشت در این حوزه ها

الزامی است.

خطیب جمعه تبریز با اشاره به پایداری مردم در برابر فراخوان های تفرقه افکنانه، خاطرنشان کرد: دشمن تصور می کند مردم با
گذشت زمان خسته شده و به مسیر اغتشاش روی می آورند، اما این یک خیال باطل است. مردم آذربایجان همواره ثابت کرده اند

که صف خود را از آشوب طلبان جدا می کنند.

وی با تأکید بر استمرار حضور مردم در صحنه تا صدور فرمان از سوی فرمانده کل قوا، بیان کرد: ما تا آخرین قطره خون و با تمام
توان، وفادار به آرمان های نظام و رهبری باقی خواهیم ماند و اجازه نخواهیم داد وحدت و اقتداری که به سختی به دست آمده،

دستخوش توطئه های خارجی و داخلی شود.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی به مطالبات رانندگان و مال باختگان یکی از شرکت های حمل و نقل اشاره کرد و گفت: در
گفت وگو با مسئولین دادگستری استان، پیگیر حل مشکلات این عزیزان هستیم بعد از نماز جمعه در این رابطه صحبت کرده و

امیدواریم با اتحاد مسئولان، این افراد هرچه سریع تر به حقوق قانونی و اموال خود دست یابند.
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